
Proiekt 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2025 r. 

Na podstawie art 12 pkt. 11 i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107'> ) oraz § 61 ust.2 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2025 rok stanowiący 
załącznik od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio poszczególnym Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£> 0 /. 23 r 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

O zmiany ustawy w Dz.U. z 2024 poz. 1907 

Id: D3DEC483-245B-4B AD-A301-B7FA6C64AC41. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje plany 

pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez Radę 

Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

Inicjator 

Przewodniczący Rady M.Chart 

sp. KN-T 

data sp.21.01.2025 r. 

Informację zamieszczono w BiP 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

Data przekazania dokumentu do zamieszczenia / 
Podpis osoby przekazującej J I 
Dala wprowadzenia informacji do BIP I. ^ 
Podpis osoby wprowadzającej 

Id: D3DEC483-245B-4BAD-A301-B7FA6C64AC41. Projekt Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Powiatu Sępoleńskiego 

na rok 2025 r. 

Styczeń: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji na rok 2025. 

2. Informacja Starosty z działalnos'ci Komisji Bezpieczeństwa Porządku Publicznego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Informacja o realizacji pomocy stypendialnej dla uczniów szkół powiatowych. 

2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pracy oraz zapotrzebowanie na określone 
profesje. 

3. Informacja dotycząca organizacji Powiatowych Targów Pracy i Edukacji. 

4. Przygotowanie projektu regulaminu nagród dla najlepszych maturzystów i absolwentów szkół powiatowych. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Informacja dotycząca wysokości środków finansowych na potrzeby oświatowe na dany rok kalendarzowy. 

2. Zapoznanie się z kalendarium kulturalno-sportowym powiatu na rok 2025. 

3. Informacja o działalności sportowej w powiecie (Powiatowy Koordynator Sportu). 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2024. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję 

6. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Kwiecień: 

1. Działania promocyjne szkół powiatowych. 

2. Opinia projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Mai: 

1. Zapoznanie się z projektem organizacyjnym szkół powiatowych. 

2. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych w I kwartale br. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania oddziałów w szkolnictwie specjalnym na przykładzie SOS W 
w Sępólnie Krajeńskim. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Wstępna rekrutacja uczniów do szkół powiatowych. 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 1 



2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Informacja dotycząca przygotowania szkół do nowego roku szkolnego, w tym bieżące i planowane remonty 
i inwestycję. 

2. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych za I półrocze 2025r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Wrzesień: 

1. Realizacja programów zdrowotnych i profilaktycznych w szkołach powiatowych pod względem narkotyków, 
dopalaczy, alkoholu i innych uzależnień. 

2. Informacja w zakresie naboru uczniów na rok szkolny 2025/2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Informacja dotyczące wyników egzaminacyjnych maturalnych i zawodowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

3. Przyjęcie informacji o Programie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Informacja dotycząca pozyskania środków zewnętrznych na realizację projektów oświatowych. 

2. Informacja dotycząca pomocy materialnej dla uczniów szkół powiatowych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy Komisji. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
i 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY I GOSPODARKI RADY POWIATU SĘPOLEŃSKIEGO W 2025 ROKU 

TERMIN TEMATYKA 

28 stycznia 
(wtorek) 

1.Przyjęcie planu pracy Komisji Infrastruktury i Gospodarki na rok 2025. 
2.Sprawozdanie z prac Komisji w roku 2024. 
3.Informacja Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa Porządku 
Publicznego. 
4.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu 
5.Sprawy wniesione. 

25 lutego 
(wtorek) 

1 .Potrzeby remontowe LO Więcbork i CKZiU w Więcborku. 
2.0cena działania indywidualnego źródła ciepła ( fotowoltaika + pompa ciepła) - sala 
gimnastyczna LO Więcbork. 
3.Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie sępołeńskim. 
4.0piniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
5.Sprawy wniesione. 

(Posiedzenie wyjazdowe w LO Więcbork) 

25 marca 
(wtorek) 

1.Informacja o realizacji zadań będących w kompetencji Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska. 
2.Informacja o zasobie nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz Skarbu 
Państwa. 
3.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
4.Sprawy wniesione. 

22 kwietnia 
(wtorek) 

1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2024 wraz 
ze sprawozdaniem finansowym. 
2.Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
absolutorium. 
3.0piniowanie projektów uchwał rady powiatu 
4.Sprawy wniesione 

27 maja 
(wtorek) 

1 .Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
2.Sprawy wniesione. 
3.Stan dróg powiatowych na terenie gminy Sępólno Krajeńskie - wiga lokalna. 

24 czerwca 
(wtorek) 

1 .Przyjęcie informacji na temat przygotowania do nowego sezonu turystycznego. 
2.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu 
3.Sprawy wniesione 

26 sierpnia 
(wtorek 

Llnformacje Zarządu Powiatu o stopniu realizacji inwestycji drogowych ujętych w 
budżecie na rok 2024. 
2.Informacje Zarządu Powiatu na temat realizacji remontów i inwestycji w 
powiatowych obiektach oświatowych. 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 1 



3.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu 
4. Sprawy wniesione 

23 września 
(wtorek) 

l.Stan remontów (termomodernizacja, budowa urządzenia dźwigowego) oraz 
sposoby użytkowania obiektów użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego (Al. 
600-lecia w Więcborku) 
2.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
3.Sprawy wniesione 

(Tosiedzenie wyjazdowe Więcbork Al. 600-lecia) 

28 października 
(wtorek) 

1 .Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
2.0piniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
3.Sprawy wniesione 

25 listopada 
(wtorek) 

1.Sprawozdanie z działalności Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim za rok 
2025. 
2.Inforrnacje o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 
3.Opiniowanie projektów uchwał rady powiatu. 
4.Sprawy wniesione. 

grudzień 
(termin do ustalenia) 

1.Budżet Powiatu Sępoleńskiego na rok 2025. 
2.Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sępoleńskiego na lata 2025 -2032. 

(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi rady powiatu) 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2025 rok 

Styczeń: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2025 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sępólnie Kraj.- komisja wyjazdowa 

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Informacja w zakresie realizacji zadań przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, Ochotniczą Straż 
Pożarną oraz Komendę Powiatową Policji. 

2. Informacja dotycząca realizacji zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w Powiecie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Kwiecień: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 
finansowym. 

2. Przyjęcie raportu o stanie powiatu. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domów Pomocy Społecznej, 
Centrum Administracyjne Domów Dla Dzieci w Więcborku oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr Józefa Łaskiego realizowanych 
przez Novum - Med Spółkę z o.o. 

2. Ocena bezpieczeństwa sanitarnego powiatu sępoleńskiego. Przygotowanie do sezonu turystycznego. 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 1 



3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja nt. działałnos'ci Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Pomoc wychowankom placówek opiekuńczo-wychowawczych w usamodzielnianiu się. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2025 roku. 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

3. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2026 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Id: A0100D9E-045B-455D-942B-4E9B92BEC23B. Projekt Strona 2 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/5 8/2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

w Sępólnie Kraj. na 2025 rok 

Styczeń 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów za 2024 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione. 

Luty 

1. Informacja Starosty w zakresie budowy windy przy 600- lecia w Więcborku zadania inwestycyjnego 
z 2024r. 

2. Stopień zaawansowania prac w przewidzianych inwestycjach w roku 2025 oraz szczegółowe omówienie 
zadań w ramach OPPT w 2025r. 

3. Omówienie wydatków na promocje powiatu w 2025r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione. 

Marzec 

1. Informacja Starosty w zakresie planowanych środków zewnętrznych do pozyskania dla powiatu 
sępoleńskiego w 2025r. 

2. Informacja Starosty w zakresie pozyskanych i planowanych do pozyskania środków z KPO. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione. 

Kwiecień 

1. Przyjęcie Raportu o stanie powiatu. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za rok 2024 r. wraz ze sprawozdaniem 
finansowym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

6. Sprawy wniesione. 

Maj 

1. Analiza kosztów działalności Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
z siedzibą w Więcborku 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione. 

Czerwiec 

Id: 92BBEF02-E4C3-4FD5-B81E-038D25BF39F8. Projekt Strona 1 



3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Opiniowanie projektów uchwal na sesję. 

2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja nt. działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Pomoc wychowankom placówek opiekuńczo-wychowawczych w usamodzielnianiu się. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2025 roku. 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

3. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2026 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Id: 92BBEF02-E4C3-4FD5-B81E-038D25BF39F8. Projekt Strona 2 



1. Analiza wydatków powiatu związanych z działalnością spółki Novum-Med w zakresie ochrony zdrowia 
mieszkańców oraz informacja o planowanych środkach zewnętrznych dla spółki Novum-Med. W 2025r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna 

Sierpień 

1. Informacja o poniesionych wydatkach w związku z przygotowaniem szkół do nowego roku szkolnego. 

2. Informacja Starosty o kosztach funkcjonowania obiektów ogrzewanych pompą ciepła oraz obiektów 
z fotowoltaiką w okresie 01.07.2024 do 30.06.2025r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione. 

Wrzesień 

1. Raport o zaawansowaniu realizacji inwestycji w roku 2025 i w związku z tym o poniesionych już kosztach. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

3. Sprawy wniesione. 

Październik 

1. Analiza funkcjonowania starostwa w 2025r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję 

3. Sprawy wniesione. 

Listopad 

1. Sprawozdanie Zarządu Drogowego w Sępólnie Kr. z w zakresie poniesionych wydatków w 2025r. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia opłat na 2026 rok za usuwanie pojazdu z drogi i jego 
przechowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 
usunięcia pojazdu 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione. 

Grudzień 
1. Zaopiniowanie uchwały projektu budżetu na 2026 rok. 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione. 

Id: 92BBEF02-E4C3-4FD5-B81E-038D25BF39F8. Projekt Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje plany 

pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez Radę 

Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Id: 92BBEF02-E4C3-4FD5-B81E-038D25BF39F8. Projekt Strona 1 


